

معاون اداری و مالی وزارت علوم :

آیین نامه استخدامی کارکنان دانشگاهها بازنگري شد



معاون اداری و مالی وزارت علوم گفت: آیین نامه استخدامی کارکنان دانشگاهها به دلیل برخی اشکالات موردبازنگري مجدد قرار گرفت و اصلاحاتی در آن انجام شده تا برداشت های متفاوت از آن کاهش یابد. به گزارش خبرگزاری مهر، محمدحسین امید در سومین نشست مدیران امور اداری و پشتیبانی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی منطقه یک کشور گفت: در راستای ارتقای نظام منطبقه بندی، در حال تدوین آیین نامه هایی هستیم تا نشست های مناطق در سطح معاونان و رؤسای دانشگاهها نیز برگزار شود. وی افزود: وضعیت جذب نیرو در دانشگاهها باید با در نظر گرفتن اهداف آموزش عالی و سیاست گذاری های

وزارت علوم مورد توجه قرار گیرد. معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم بر لزوم ایجاد تحول در تشکیلات و فرآیندهای اداری تأکید کرد و افزود: برای استقرار دولت الکترونیک در آموزش عالی باید امور اداری در دانشگاهها تمام فرآیندهای خود را از طریق سامانه های نرم افزاری انجام دهد تا نظام آموزش عالی بتواند با سرعت بیشتری به انجام وظایف محوله بپردازد.

با تفاهم نامه وزارت ورزش و جوانان و بانک قرض الحسنه مهر ایران وام کم بهره برای اشتغال و ازدواج جوانان پرداخت می شود

معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان و بانک قرض الحسنه مهر برای پرداخت وام کم بهره اشتغال، ازدواج و تحصیل جوانان تفاهم همکاری امضا کردند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (اسپا)، تفاهم نامه، جای بسی خرسندی است که این بانک در راستای عمل به تکالیف و در مسیر ادای دینش حرکت می کند.

وی با بیان این که بانک قرض الحسنه مهر ایران در حوزه کارهای تعریف شده خود نظیر فراهم کردن شرایط کسب و کارهای کوچک و رفع نیازهای اولیه مردم گام های اساسی برداشته است، گفت: از دیگر حوزه هایی که می توانیم به آن ورود کنیم بخش جوانان است.

دولتی خاطر نشان کرد: در همین راستا می توانیم به افرادی که آماده ازدواج، تحصیل و ورود به بازار کار هستند، تسهیلات قرض الحسنه با کاهمزد ۴ درصد برای کمک هزینه تحصیلات دانشگاهی، تهیه جیزیه و کسب و کارهای کوچک با سقف وام قرض الحسنه ای که بانک مرکزی در نظر گرفته، پرداخت کنیم.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با تأکید به این نکته که بخش عمده ای از کشورمان را جامعه جوان تشکیل می دهد، گفت: از همین جامعه عظیم کسانی هستند که برای امکانات اولیه زندگی خود به همین مبالغ خرد نیاز دارند و خوشبختانه در این حوزه بانک قرض الحسنه مهر ایران فعال است و می توانیم نتایج ملموس نمری داشته باشیم.

سیماک دولتی با بیان این که بانک قرض الحسنه مهر ایران با ۵۴۰ شعبه و ۲۸۰۰ نیرو در سطح کشور خدمات خود را ارائه می دهد، افزود: بر اساس قانون تأسیس، این مرکز تنها خدمات قرض الحسنه را ارائه می دهد و حساب های جاری و قرض الحسنه مسیر جذب منابع است که اعطای وام ۴ درصد در راستای همین خدمات خواهد بود.

وی در همین ارتباط خاطر نشان کرد: تا امروز حدود ۴۲ هزار میلیارد ریال جذب منابع داشته ایم و چیزی حدود ۳۸ هزار میلیارد ریال منابع تسهیلاتی است که ارائه داده ایم. همچنین ۳۲۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در هشت ماه نخست سال پرداخت کردیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

نهادهای به استخدام نایب نمایان اهتمام داشته باشند

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نهادهای سازمانها باید نسبت به استخدام نایب نمایان اهتمام داشته باشند و از ظرفیت آنان در امور اداری استان و کشور بهره ببرند.

به گزارش خبرگزاری فارس، علی لاریجانی در دیدار با اعضای هیئت نایب نمایان استان قم نسبت به بهبود وضعیت جامعه نایب نمایان در جامعه ابراز امیدواری و اظهار کرد: در عصری قرار داریم که تکنولوژی پیشرفت کرده و همه اقشار جامعه می توانند از آن بهره ببرند.

وی با بیان اینکه نایب نمایان در زمان کنونی می توانند از تکنولوژی و امکانات آن برای تسهولت زندگی بهره ببرند، تصریح کرد: این فشر



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه این سازمان دومین تولیدکننده درمان در کشور است بر مساعدت بیشتر این سازمان در تأمین نیروی انسانی متخصص درمان تأکید کرد.

سیدتی توریخش در گفت و گو با تسنیم در بندرعباس با اشاره به اینکه در بخش نیروی انسانی البته نهادهای پزشکی، سال قبل ۲۸۰۰ نفر را استخدام کردیم، اظهار داشت: اسامی نیز در بهمن ماه آزمون عمومی برگزار و ۲۲۰۰ نفر را استخدام می کنیم.

وی در ادامه با اشاره به استخدام بدون آزمون در دولت قبیل برای به کارگیری نیرو در سازمان

تأمین اجتماعی بیان داشت: این دولت با رعایت عدالت و در شرایطی منصفانه از طریق سازمان سنجش اقدام به تأمین نیرو کرده و تمام فرآیند جذب نیرو را اعم از طراحی سؤال، تصحیح سؤالات به صورت قانونمند و عادلانه در سازمان برگزار می کنیم. توریخش با تأیید کمبود نیروی تخصصی درمانی در سازمان افزود: البته وزارت بهداشت در حد توانش اسامی ۳۳ نفر نیروی تخصصی به سازمان معرفی کرده که این رقم نسبت به نیازهای سازمان به عنوان دومین تولیدکننده خدمات درمانی قابل توجه نیست. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی ادامه داد: این کمبود پزشکی بیشتر در مناطق محروم که خود

معاون قوه قضائیه خبر داد

اختصاص ۲۰ درصدی سهمیه استخدامی قوه قضائیه به اعضای شوراهای حل اختلاف

حجت الاسلام والمسلمین احمدی میبانی از اختصاص ۲۰ درصدی سهمیه استخدامی های قوه قضائیه به اعضای شوراهای حل اختلاف در سال ۹۵ خبر داد.



بوده و در دستور کار قرار گرفته است. لاریجانی مسئله استخدام نایب نمایان در سازمان های استان قم را مورد توجه قرارداد و بیان کرد: در این راستا باید مکاتباتی با مسئولانی استانی صورت بگیرد و با ارائه دستورالعملی از آنان خواست که از ظرفیت نایب نمایان در امور اداری استان بهره گرفته شود.

مدیرعامل این سازمان :

سازمان تأمین اجتماعی ۲۲۰۰ نفر را استخدام می کند

پزشکان هم شاید تمایل نداشته باشند داوطلبانه خدمت کنند، و ابزار قانونی هم مثل تعهد و طرح در دست وزارت بهداشت و درمان است بیشتر به چشم می آید.

وی تأکید کرد: سعی داریم با مکانیزم های مختلف مثل همین مکانیزمی که در تأمین نیروی متخصص بیمارستان بندرعباس داریم نیرو می گیریم متخصص جذب کنیم اما تقاضا داریم که برای سازمان تأمین اجتماعی که دومین تولیدکننده خدمات درمانی است و مراکز با تجهیزات بروز در اکثر نقاط کشور ایجاد کرده مساعدت لازم شود تا نیروی تخصصی لازم را به اندازه نیاز سازمان جذب شود.

قانون جدید شوراهای ۲۰ درصد از استخدام های اداری قوه قضائیه به اعضای شورای حل اختلاف اختصاص داده شده است.

رئیس مرکز شوراهای حل اختلاف قوه قضائیه در ادامه افزود: در قانون جدید شورای حل اختلاف صلاحیت شوراهای در زمینیه مالی از پنج میلیون تومان به ۲۰ میلیون افزایش پیدا می کند و شوراهای به شورای ۱ و ۲ تبدیل می شوند که شغیاتی فقط به کار مصالحه می پردازند و شغیاتی به صورت تخصصی به پرونده ها رسیدگی و هم مصالحه انجام می دهند و توسط قاضی شورا، پرونده صدور رای خواهد شد.

معاون بنیاد شهید: بیش از ۵۱ هزار اینترنر جویای کار هستند

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اینکه بر اساس آمار ثبت شده بیش از ۵۱ هزار نفر در گروه های ایثارگری متقاضی و جویای کار هستند، گفت: بنیاد شهید، تعداد سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر اینترنر و منسوبان را تحت پوشش دارد. به گزارش بنیاد شهید، مهدی ایزدی در نخستین نشست اعضای هیئت امنای صندوق اشتغال و کارآفرینی ایثارگران با بیان اینکه تعداد ۵۱ هزار و ۴۹۷ نفر در گروه های ایثارگری در سن اشتغال و جویای کار هستند، افزود: با توجه به افزایش تعداد فارغ التحصیلان از دانشگاهها این تعداد همچنان افزایش می یابد، مراکز آموزش عالی هستند ولی الزام همه آنان جویای کار نیستند. ایزدی افزود: حدود ۶۱ درصد از آمار افراد تحت پوشش جویای کار دیپلم و زیر دیپلم، ۸ درصد در مقطع کاردانی، ۲۵ درصد کارشناسی، سه درصد کارشناسی ارشد و یک درصد دارای دکترا هستند.

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید افزود: اکنون حدود ۹۲ هزار جانباز از کار افتاده کلی بر اساس اعلام کمیسیون پزشکی بنیاد به استناد قانون، حقوق حالت اشتغال دریافت می کنند به علاوه تعداد ۴۵ هزار جانباز ۵۰ درصد به بالا یا بین ۲۵ تا ۴۹ درصدی که ۲۰ درصد آسیب اعصاب و روان با ۲۰ درصد آسیب شیمیایی به یکی از اعضای بدن به ویژه چشم، ریه و پوست دارند نیز با توجه به قوانین، حق پرستاری دریافت می کنند.

دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور: مأموریت های ملی و فراملی برای فارغ التحصیلان در نظر گرفته شود

دبیر ستاد راهبری اجرای نقشه جامع علمی کشور به ادامه بررسی آمایش آموزش عالی در این ستاد اشاره کرد و گفت: حاضرین در این جلسه پیشنهاد کردند که مأموریت های ملی و فراملی برای فارغ التحصیلان دیده شود.

به گزارش ایرنا، منصور کیگانیان بعد از پایان جلسه هفتاد و سوم شورای راهبری نقشه جامع علمی کشور در جمع خبرنگاران گفت: آمایش آموزش عالی در دستور کار این ستاد قرار گرفته و مباحث مهم و محوری در دو جلسه ارائه شده است.

وی با اشاره به اینکه این آمایش در حوزه عرصه آموزش عالی از جمله تربیت نیروی انسانی است، گفت: مقرر شد عرصه های دیگری نظیر صنعت و به خصوص وزارت کار نیز در این آمایش دیده شود.

پیشنهادی، مطالب و آسیب شناسی مربوطه در حوزه فارغ التحصیلان کشور را ارائه کرد.

وی یکی از آسیب های فارغ التحصیلان را نرخ بالای بیکاری آنان اعلام کرد و گفت: علاوه بر این افزایش تعداد نوجوانان فرصت مناسبی برای کشور در قالب پنجره طلایی جمعیتی ایجاد می کند که باید با برنامه ریزی مناسب از این فرصت استفاده بهینه صورت گیرد.

**آگهی استخدام شونیز**

برای تکمیل کادر پرسنلی خود در شهرستان تبریز از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نمایم.

ردیف	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	شرایط
۱	حسابدار	لیسانس/ فوق لیسانس	حسابداری	* آشنا به حسابداری خریدهای خارجی
۲	تکنسین طراحی	لیسانس	معماری	* توانایی کار با دستگاه CNC ام دی اف * آشنا به طراحی روی ام دی اف
۳	کابینت کار	دیپلم/ فوق دیپلم	ترجیحاً فنی	* آشنا به کار با دستگاه های MDF بر و مونتاژ
۴	نجار	دیپلم / فوق دیپلم	ترجیحاً فنی	* آشنا به کار با دستگاه های نجاری

واجدین شرایط می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۴-۹۶۱۰۳۶۳۰-۰۴۱ داخلی ۱۰۸ تماس و یا مشخصات و خلاصه سوابق کاری و تحصیلی خود را در سایت اینترنتی شرکت [www.shoniz.com](http://www.shoniz.com) ثبت نمایند.

**آگهی دعوت به همکاری (اصلاحیه فراخوان مورخ ۹۴/۹/۷)**

سازمان قطار شهری اصفهان و حومه در نظر دارد از کارشناسان ذکور با مشخصات زیر جهت مدیریت پروژه های مطالعاتی و اجرایی خطوط مترویی دعوت به همکاری بعمل آورد.

**مدیر پروژه:**

- مدرک تحصیلی: کارشناسی با کارشناس ارشد در رشته های راه آهن، عمران، برق، مکانیک و مدیریت پروژه ساخت (دارندگان کارشناسی ارشد و فولغ التحصیلان دانشگاه های دولتی دارای اولویت می باشند)
- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی
- حداقل دارای ۱۰ سال سابقه کار کاملاً مرتبط با رشته تحصیلی (دارندگان سابقه بالاتری دارای اولویت هستند)
- مسلط به زبان انگلیسی (۵ شرط سنی: حداکثر ۴۵ سال)

بدیهی است موارد فوق حداقل مشخصات مورد انتظار بوده و سایر موارد در جلسات مصاحبه مد نظر قرار خواهد گرفت. بدین منظور از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت تهیه فرم مربوطه به نشانی [www.ghatarshahrisafahan.ir](http://www.ghatarshahrisafahan.ir) مراجعه نموده و پس از تکمیل، حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۰ آن را همراه با تصاویر آخرین مدرک تحصیلی، کارت ملی، شناسنامه و کارت پایان خدمت به سازمان قطار شهری اصفهان و حومه به نشانی اصفهان خیابان کاوه - بعد از پل چمران - جنب ترمینال کاوه تحویل نمایند.

\* ارائه مدارک فوق الذکر هیچ گونه تعهدی به منظور استخدام برای این سازمان ایجاد نمی نماید.

\* ششایان ذکر است در مورد داوطلبانی که مشمول شرایط آگهی فعلی بوده و در زمان تعیین شده آگهی قبلی ثبت نام نموده و مدارک خود ارائه داده اند نیاز به ثبت نام مجدد نمی باشد.

**شرکت تولیدی پارچساز**

جهت تکمیل نیروی انسانی خود در دفتر مرکزی از افراد ساکن استان تهران با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

**کارشناس بازاریابی و فروش**  
**مشتری و امور اداری**  
**کارشناس فنی جهت پشتیبانی سایت**

متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر برای تکمیل فرم استخدام به سایت شرکت مراجعه نمایند.

[www.PARCHSAZ.COM](http://www.PARCHSAZ.COM)

**مجموع آموزشی تندیس تهران**

(با مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه ای)

آموزش تخصصی تعمیرات انواع: یخچال، فریزر، ساید بای ساید، ماکروفر، لباسشویی، ظرفشویی، کولر گازی، پکیج شوفاژ دیواری

تلفن تماس: ۰۲۱-۶۶۴۲۶۰۴۷

[www.ttandis.com](http://www.ttandis.com)

خوابگاه برای شهرستانی ها

پشتیبانی نامحدود بروزرسانی اطلاعات

**دعوت به همکاری در شرکت شکوفامنش**

شرکت شکوفامنش به فعال در زمینه پوشی محصولات آرایشی، بهداشتی و خانگی جهت تکمیل کادر گروه بازاریابی عالی دعوت به همکاری می نماید. از علاقه مندان تقاضا می شود مشخصات و سوابق کاری گروه را به آدرسی ایمیل [resume@shekofa.com](mailto:resume@shekofa.com) (ذکر عنوان شغلی در subject الزامیست) ارسال و یا شماره تلفن ۰۲۱-۶۶۹۸۹۰۰۰-۰۴۱ داخلی ۳۹۶ و ۳۷۵ تماس حاصل نمایند.

ردیف	عنوان شغل	نام شهر محل خدمت	تخصصی های مورد نیاز
۱	سرپرست منابع انسانی	تهران	* حداقل کارشناسی در رشته های مدیریت، صنایع و منابع انسانی * حداقل سه سال سابقه سرپرستی * مسلط به مباحث جذب و استخدام، ارزیابی عملکرد، آموزش و توسعه و رفاه * روابط عمومی بالا * روحیه کار تیمی * مسلط به آفیس
۲	Key account Supervisor	تهران	* حداقل تحصیلات کارشناسی * حداقل سن ۳۰ سال * پیگیری قراردادها و امور مربوط به تارگت * دارای سابقه سرپرستی و روحیه کار تیمی * مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزار آفیس

**دعوت به همکاری شرکت پتسا صنعت**

از افرادی با مشخصات ذیل دعوت به همکاری می نماید:

**مهندس کنترل یا مخابرات**

جهت فروش تجهیزات کنترل و تله متری اسکادا  
فعال، خوش برخورد، مسلط به زبان انگلیسی

ارسال رزومه: [media@abalsco.com](mailto:media@abalsco.com)

**دعوت به همکاری پاتساز**

شرکت پاتساز یک نفر کارشناس گرافیک با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

✓ کارشناس تبلیغات (گرافیک)  
✓ آشنا با نرم افزارهای گرافیکی و داشتن نمونه کار  
✓ آشنا به تبلیغات اینترنتی و فضای مجازی (نظیر اینستاگرام)

ارسال رزومه: [media@abalsco.com](mailto:media@abalsco.com)